motionem lllustris Rdi. nostri fratris Ferdinandi de Aragonia ad ecclesiam

et archiepiscopatum Cíesaraugustanum
,
quae de nostro Regio jure patro-

natus proculdubio esse dignoscitur, volentes eidem idoneara praeficere per-

sonam, de vitae ac morum honéstate, probitate, religione et aptitudine ves-

tri venerabilis et dilecti nostri fratris Luppi Marco, monachi ejusdem ordi-

dinis, de quibus apud Majestatem nostram laudabili fidedignoque testimonio

commendamini, plenarie confisi, prsesentium tenore, ex certa scientia, re-

giaque authoritate nostra et consulto. Vos eundera fratrem Luppum Mar-

co tamquam habilem et idoneum ad dictam Abbatiam monasterii B. Ma-
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rise de Veruela, ut veri indubitatique ejusdem patroni, eligímus, nominamus

et praesentamus prsesentatumque exhibemus Beatissimo Dno. Noslro Papa3

eumdem himiiliter deprecantes ut hanc nostram electionem, nominalioRem

et praesentalíonem benigne acceptare, eidemque fratri Luppo Marco abba-

iiam monasterii praídicli B. Marim de Yeruela in litulum conferre, provH

dere ac instituere dignelur, cuni ipsius jurium omnium pleniludine. Man-
dantes insuper Regenti ofíicium nostraí generalís gubernationis in dicto

Aragoniim Begno, necnon justilice ejusdem Maglstro racionali
,
Bajulo ge-

nerali nostri patrono caíterisque demum iiniversis et singidis offitialí-

bus noslris et personís tam ecclesiasticis et reíigionis, quam Scecularibiis,ad

quos et quas spectat requirendos ex e¡s reqiiirentes et exhortantes, ut quo-

tienscumque vos pranominatiis frater Luppus Marco seu procura tor ves-

ter, cum iitteris, Bullís, seu provisionibus apostolicis de Abbatia praidicta

Sanctse Maria3 de Veruela in vestri favorem sub forma debita hujusmo-

di praísentationis vigore expeditis, de Regio Jure palronatus nostro spe-

cialem et expressam mentionem facienlibus, vos praisenlaveritis. prsestilo

per vos (si opportuerit) in posse illius ad quem spectet juramento et homa-

gio íidelitatis nobis debitae ratione castrorum jasallorum el jurisdictionis,

illius et absque mora vos in possessionera liberam, vanam (sanam?)e[ ex-

pedita (sic) monasteri et Abbatiai príefatai illius que jurium et pertinentia-

rum quarumcumque mittant et inducant, inducique faciant atque provi-

deant et [inductum manuteneant, necnon de fructibus et reditibus ipsius

per quosvis illorum detentores vel sequestratores integre responderé fa-

ciant. Execuloribus et subexecutoribus bullarum apostolicarum praedicta-